

«Бекітемін»

«Келісемін»

Мектеп директоры
төрайымы

Қамқоршылық кеңес

А.Қ. Махамбетов



Л.Д.Ниязова

«Қайыңды жалпы білім беретін орта мектебі» КММ – нің Қамқоршылық
кеңесінің

жұмыс жоспары

2024-2025 оқу жылы

№	Іс -шаралар атауы	Орындалу мерзімі	Жауапты адам
1	Қамқоршылық кеңестің № 1 отырысы 1. Жалпы республикалық дәстүрлі «Мектепке жол» акциясын ұйымдастыру және өткізу. 2. Жетім анықталған жағдайда жартылай жетім. 3. Әлеуметтік көмекке мұқтаж балаларға көмек көрсету, тегін оқулықпен және ыстық тамақпен қамтамасыз ету. 1-4 сынып оқушыларын ыстық тамақпен қамтамасыз ету. 4. «Қайыңды жалпы білім беретін орта мектебі» КММ - нің қызметіне өзін -өзі бағалау өткізу туралы .	Қыркүйек	Кеңес төрайымы және мүшелері Класс жетекшілер, кеңес мүшелері Кеңес мүшелері,әлеуметтік педагог, класс жетекшілер Мектеп басшысы, әлеуметтік педагог, класс жетекшілер
2	Қамқоршылық кеңестің кезекті № 2 отырысын өткізу.	Қаңтар	Кеңес төрайымы және мүшелері
3	1. Жалпы республикалық дәстүрлі «Қамқорлық» қайырымдылық акциясын ұйымдастыру және өткізу.		Кеңес мүшелері,әлеуметтік педагог, класс жетекшілер
4	Мектеп бойынша әлеуметтік қамқоршылықтағы балалардың құқықтарының қорғалуы негізінде рейдтер ұйымдастыру	Жыл бойы	Кеңес мүшелері,әлеуметтік педагог, класс жетекшілер
5	«Сенім» телефондары мен жәшіктердің жұмыстарының	Жыл бойы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі

	ұйымдастырылуын бақылау.		орынбасары
6	Қамқоршылық кеңестің кезекті № 3 отырысын өткізу.	Наурыз	Кеңес төрайымы және мүшелері
7	Мектеп бойынша анықталған қамқоршылықтағы балалардың мектеп қабырғасындағы түрлі іс шараларға қатысуларын ұйымдастыру.	Іс- шаралар, мереке күндеріне сәйкес	Кеңес мүшелері, әлеуметтік педагог, класс жетекшілер, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
8	Жетім (анықталған жағдайда) жартылай жетім және отбасылық жағдайы төмен аз қамтылған отбасы балаларының жазғы демалыстарын ұйымдастыру.	Маусым - Тамыз	Кеңес мүшелері, әлеуметтік педагог, класс жетекшілер, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
9	Қамқоршылық кеңестің кезекті № 4 отырысын өткізу. Қамқоршылар мен демеушілер үшін мектепте « ашық есік» күнін ұйымдастыру.	Мамыр	Кеңес төрайымы және мүшелері